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Cisco Meraki PoE+ Switch MS125-24P 28 Port, SFP
Anschlüsse: 0

Beschreibung
Cisco Meraki PoE+ Switch MS125-24P 28 Port, SFP Anschlüsse: 0, Montage Switch: 19" Rack, SFP+ Anschlüsse:
4, QSFP+ Anschlüsse: 0, SFP28 Anschlüsse: 0, Switch Management: Cloud-Managed

Zubehör

SFP (miniGBIC)
Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-TX 1G RJ-45
Kupfer, SFP Modultyp: SFP, Anschluss: RJ-45,
Übertragungstechnik: Kupfer, Datendurchsatz: 1 Gbit/s,
TX Wellenlänge: 0 Nm, RX Wellenlänge: 0 Nm


428.80CHF 
396.67CHF
exkl.

Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-LX10, SFP
Modultyp: SFP, Anschluss: LC, Übertragungstechnik:
Singlemode, Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX
Wellenlänge: 1310 Nm, RX Wellenlänge: 1310 Nm


1’069.10CHF 
988.99CHF
exkl.

Cisco Meraki SFP Modul SFP-1GB-SX, SFP Modultyp:
SFP, Anschluss: LC, Übertragungstechnik: Multimode,
Datendurchsatz: 1 Gbit/s, TX Wellenlänge: 850 Nm, RX
Wellenlänge: 850 Nm


524.00CHF 
484.74CHF
exkl.

 Liefertermin unbekannt

2’724.40CHF 

2’520.26CHF exkl.

Cisco Meraki PoE+ Switch MS125-24P 28 Port, SFP Anschlüsse: 0, Montage Switch: 19"
Rack, SFP+ Anschlüsse: 4, QSFP+ Anschlüsse: 0, SFP28 Anschlüsse: 0, Switch
Management: Cloud-Managed
Hersteller Cisco Meraki
EAN 0810979016076
Hersteller-Nr MS125-24P-HW
Lieferanten ID 1082518

https://www.pcrepair.ch/de/products/2681744-ma-sfp-1gb-tx-cisco-meraki--sfp-mini-gbic-transceiver-modul
https://www.pcrepair.ch/de/products/2681744-ma-sfp-1gb-tx-cisco-meraki--sfp-mini-gbic-transceiver-modul
https://www.pcrepair.ch/de/products/2687548-ma-sfp-1gb-lx10-cisco-meraki--sfp-mini-gbic-transceiver-modul
https://www.pcrepair.ch/de/products/2687548-ma-sfp-1gb-lx10-cisco-meraki--sfp-mini-gbic-transceiver-modul
https://www.pcrepair.ch/de/products/2687550-ma-sfp-1gb-sx-cisco-meraki--sfp-mini-gbic-transceiver-modul
https://www.pcrepair.ch/de/products/2687550-ma-sfp-1gb-sx-cisco-meraki--sfp-mini-gbic-transceiver-modul
https://www.pcrepair.ch/de/manufacturers/cisco-meraki


Patchkabel (9 )
SLIM Slimpatchkabel RJ-45 - RJ-45, Cat 6A, U/FTP, 2
m, Weiss, Detailfarbe: Weiss, Form: Rund & Dünn,
Zusatzfunktionen: Längenaufdruck auf Stecker, Mit
Klinkenschutz, Länge: 2 m, Produkttyp:
Slimpatchkabel, Anschluss LAN 1: RJ-45


19.40CHF 
17.95CHF exkl.

SLIM Slimpatchkabel Cat 6A, U/FTP, 1.5 m, Grau,
Detailfarbe: Grau, Form: Flach, Zusatzfunktionen:
Längenaufdruck auf Stecker, Mit Klinkenschutz, Länge:
1.5 m, Produkttyp: Slimpatchkabel, Anschluss LAN 1:
RJ-45


17.85CHF 
16.51CHF exkl.

SLIM Slimpatchkabel RJ-45 - RJ-45, Cat 6, STP, 1 m,
Violett, Detailfarbe: Violett, Form: Flach,
Zusatzfunktionen: Längenaufdruck auf Stecker, Mit
Klinkenschutz, Länge: 1 m, Produkttyp:
Slimpatchkabel, Anschluss LAN 1: RJ-45


16.50CHF 
15.26CHF exkl.

Erweiterungslizenzen Netzwerk (5 )
Cisco Meraki Lizenz LIC-MS120-24P-1YR 1 Jahr,
Lizenztyp: Switch Lizenz


100.80CHF 
93.25CHF exkl.

Cisco Meraki Lizenz LIC-MS125-24P-5YR 5 Jahre,
Lizenztyp: Support Lizenz, Enterprise Lizenz


608.30CHF 
562.72CHF
exkl.

Cisco Meraki Lizenz LIC-MS125-24P-3YR 3 Jahre,
Lizenztyp: Support Lizenz, Enterprise Lizenz


365.10CHF 
337.74CHF
exkl.
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